e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

8. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

21 - Kreisliga 120 Wurf Staffel 2 KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum
210252 03.03.2024
210253 18.02.2024

Heim

KV Rot-Weif3 Breitungen

Anmerkung:

KC 96 Wernshausen Il

Tabellenstand, 8. Spieltag

Pos.

Mannschaft

SV Eintracht Unterweid Il
KV Rot-Weil3 Breitungen
SV Eintracht Unterweid
KC Exdorf

KC 96 Wernshausen I

Einzel-Durchschnitte

Gast

SV Eintracht Unterweid

Tizian Roll spielt EBR U18

SV Eintracht Unterweid Il

SP

21 - Kreisliga 120 Wurf Staffel 2 KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Bachmann, Annette

Baier, Jannik

Blau, Walter

Bohlig, Maryann

Bracke, Jens

Costa de Almeida, Antonio
DeiRenroth, Paul

Fritz, Christian

Fritz, Clarissa

Greifzu, Roman

m/w

Alter

59

19

68

19

35

52

12

43

31

42

KV Rot-Weil3 Breitungen
KC 96 Wernshausen I
KC Exdorf

KC Exdorf

SV Eintracht Unterweid |1l
KV Rot-Weil3 Breitungen
SV Eintracht Unterweid
KC Exdorf

KC Exdorf

SV Eintracht Unterweid |1l

348,0
312,7
359,0
294,0
366,0
373,7
309,3
351,3
319,0

344,8

169,5
123,7
201,0
107,8
193,0
169,2
100,3
154,3
148,0

143,8

@ gesamt

F
5,0
17,0
3,0
22,0
3,0
6,5
22,0
7.8
8,0

133

G
517,5
436,3
560,0
401,8
559,0
542,8
409,7
505,5
467,0

488,7

Sp

345,0
315,0

0,0
293,0
366,0
387,0
3115
345,3
319,0

342,3

176,0
129,0
0,0
94,3
193,0
175,0
107,5
152,3
148,0

149,0

Ergebnis
2185 : 2080
1805 : 2008
TP
11:3
10:2
8:6
3:9
0:12
@ zuhause
F G Sp
6,0 521,0 1
10,0 4440 2
0,0 0,0 1
22,3 3873 2
3,0 5590 0
57 5620 3
19,0 4190 1
8,3 4977 1
8,0 467,0 0
140 4913 3

351,0
3115
359,0
295,5

0,0
360,3
305,0
369,0

0,0

347,3

MP

MP

28,0
26,0
23,0
13,0

6,0

163,0
121,0
201,0
128,0
0,0
163,3
86,0
160,0
0,0

138,7

@ auswarts

F
4,0
20,5
3,0
21,5
0,0
7.3
28,0
6,0
0,0

12,7

G
514,0
432,5
560,0
423,5

0,0
523,7
391,0
529,0

0,0

486,0
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